云 南 省 实 验 动 物 学 会

云实动学字〔2024〕3 号

关于举办实验动物创新发展学术交流暨

第四届云南实验动物科学年会会议的通知

（第一轮）

各有关单位、个人：

为进一步加强实验动物行业间的合作与交流，有效提高

科技创新能力和水平，充分发挥区域间实验动物资源优势，

推动实验动物科技创新与发展。经研究，定于 2024 年 8 月 7

日—10 日在云南大理召开实验动物创新发展学术交流暨第

四届云南实验动物科学年会。本次会议由云南省实验动物学

会主办，大理大学、中国科学院昆明动物研究所、中国科学

院动物实验平台工作委员会、国家非人灵长类实验动物资源

库等承办。

本次大会主题“聚焦实验动物与人类健康，探讨实验动

物科技创新与发展”。将邀请行业内知名专家、学者做主旨

报告并交流学习（具体详见第二轮通知）。

一、会议时间

2024 年 8 月 7 日-10 日

7 日报到，8-9 日会议报告及交流，10 日离会。

二、参会人员

国内实验动物领域专家，相关研究、检验检测、管理、

动物实验、饲养等人员。

三、会议地点

云南省大理市风花雪月大酒店

四、会议收费与缴纳

（一）注册费用

注册类型 参会代表 学生

7 月 10 日前注册

（以缴费到账为准）
1600 元 1000 元

7 月 11 日后注册并缴费 1800 元 1200 元

（二）注册费缴纳方式

1.银行汇款：

单位名称：云南省实验动物学会

银行账户：53050161535000000141

开户银行：中国建设银行昆明颐园支行

2.微信缴费：

请持公务卡或其他银行卡的个人将银行卡与本人的微

信进行绑定，打开持卡人微信扫描云南省实验动物学会微信

二维码（见右图）。进入微信付款界

面，备注处填写“参会人员姓名+手机

号码”（注意：此处填写的不是持卡

人的信息，而是参会人员信息，需与

报名时的信息一致）。

3.现场缴费：现场可使用微信缴

费、支付宝缴费和现金缴费。

4.发票领取：会议费统一开具电子版增值税普通发票。

无论采取上述何种缴费方式，均须在提前报名反馈回执时写

明开票信息（即单位财务提供的准确开票信息，包括：单位

抬头、纳税人识别号、开户行及账号、地址电话等）。会务

组将在会后一周内将电子发票发送至报名预留邮箱。

五、会议回执

（一）邮箱注册：参会人员填写参会人员回执表（附件 1）；

参展单位填写参展单位回执表（附件 2）；并将回执表发送

至会务组邮箱（ynsydw@163.com）。

（二）扫码注册：参会人员扫参会注册二维码；参展单位

扫参展注册二维码。

无论采取上述何种回执方式注册，均须在 2024 年 7 月

10 日前完成。

联系人：赵玲 13669700132

E-mail：ynsydw@163.com

联系电话/传真：0871-65195511

学会官方网址：http://kprc.kiz.cas.cn/

六、住宿信息

酒店名称：风花雪月大酒店

地址：云南省大理市大理古城玉洱路东段风花雪月大酒

店，酒店联系人及手机：杨锦薇 18187285723

房间价格：380 元/间/晚或 480 元/间/晚

食宿统一安排，费用自理。

附件：1.参会人员回执表

2.参展单位回执表

3.本通知原文件

云南省实验动物学会

2024 年 3 月 18 日